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Głównym celem naszej szkoły jest nauczanie języka polskiego, 

historii, gografii, muzyki oraz religii. Ponadto dbamy 

o krzewienie polskiej tradycji i obyczajów. W ciągu roku 

szkolnego celebrujemy wspólnie wydarzenia związane z religią 

katolicką i kulturą naszego narodu, takie jak: Dzień Papieski, 

rocznica Odzyskania Niepodległości Polski, Jasełka, rocznica 

Konstytucji 3 Maja i wiele innych. Na rozpoczęcie roku wszycy 

uczniowie otrzymają kalendarz zaplanowanych zajęć oraz 

wydarzeń szkolnych. 

 

Inaugurację nowego roku szkolnego 2011/12 rozpoczniemy  

dnia 10 września uroczystą Mszą Świętą o godz. 10:00. 
 

Po Mszy Świętej, w budynku szkoły, uczniowie zostaną podzieleni na grupy i rozpoczną 

się pierwsze zajęcia. Będą one trwać do godz. 14:00.  

Bardzo prosimy, by wszystkie dzieci, w każdą sobotę, miały ze sobą: 

- drugie śniadanie i picie 

- plecak 

- piórnik z przyborami szkolnymi (długopis, ołówek, pisaki, kredki) 

- zeszyt i folder z dwiema kieszeniami  (po prawej i lewej stronie) 

- papier kolorowy, klej 
 

Zajęcia szkolne odbywają się w soboty 

od godz. 10:00 do godz14:00. 
 

 

Wszystkim uczniom życzymy  

wspaniałych osiągnięć i wiele radości!!!  
 



DRODZY RODZICE, SERDECZNIE WITAMY  

W NOWYM ROKU SZKOLNYM 2011/12! 
 

Uprzejmie prosimy o zapoznanie sie z poniższymi wiadomościami. 
 

Jak co roku, w każdą czwartą niedzielę miesiąca, dzieci wraz 

 z rodzicami w sposób szczególny włączaja się w przygotowanie 

i przeżywanie niedzielnej Mszy Świętej, która rozpoczyna się o 

godz. 10:30. Podczas Eucharystii nasze dzieci wraz z nauczycielem 

muzyki śpiewają pieśni mszalne, czytają lekcje oraz modlitwę 

wiernych, wykonują psalm i przynoszą dary eucharystyczne. 

Wszyscy uczniowie powinni być ubrani w szkolne koszulki.  
 

Ponadto, w tę samą czwatą niedzielę miesiąca, rodzice dzieci z naszej 

szkoły przygotowują i prowadzą poczęstunek dla parafian. 

Serwujemy kawę i prowadzimy sprzedaż domowych wypieków. 

W związku z tym zwracamy się z serdeczną prośbą do Was, Drodzy 

Rodzice, o wsparcie naszej szkoły poprzez czynne włączenie się 

w przygotowanie tych comiesięcznych, niedzielnych spotkań we 

wspólnocie parafialnej.  

Całkowity dochód ze sprzedaży przeznaczamy na cele Polskiej Szkoły Sobotniej. 
 

Już teraz serdecznie dziękujemy za aktywne włączenie się 

 w organizację comiesięcznych poczęstunków. 

 
W najbliższym czasie czekają nas następujące wydarzenia: 
 

 16 października 2011r. przeżywać będziemy Dzień Papieski.  Wraz 

z całą wspólnotą parafialną podczas Mszy Świętej dziekować będziemy 

za dar beatyfikacji Jana Pawła II. Po Mszy Świętej dzieci zaprezentują 

okolicznościową akademię ku czci naszego Patrona. 

 

 23 października 2011r. odbędzie się Dzień Poezji i Prozy. Bardzo prosimy o wybranie 

dla swoich pociech dowolnego wiersza, czy też prozy, i przygotowanie dziecka do 

publicznej recytacji. 

 

 13 listopada 2011r. będziemy wspólnie przeżywać rocznicę Odzyskania Niepodległości 

przez Polskę. Z tej okazji nasi uczniowie przedstawią program artystyczny. 

 

 

Wszystkim Rodzicom i Nauczycielom życzymy 

owocnej współpracy dla dobra naszych dzieci! 


